
LWL Kabeltrommel MTP® komplett

661,64 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Lieferzeit 10-12 Tage

Produktinformationen "LWL Kabeltrommel MTP® komplett"

LWL Kabeltrommel MTP® komplett

Mobile, robuste Schill GT-450 Kabeltrommel komplett bestückt mit LWL Universalkabel, MTP®-Steckern am Ende und MTP®-
Buchsen mittig in der Trommel konfektioniert. Perfekt geeignet im Notfall als Ersatz bei ausgefallenen, wichtigen Netzwerkstrecken
und zum schnellen Aufbau einer hochwertigen Netzwerkverbindung bei Fernsehübertragungen, Veranstaltungen, Messen,
Schulungen oder Konferenzen.

Stabile, kugelgelagerte Schill GT-450 Trommel für schnelles Auf- und Abtrommeln inkl. Feststellbremse.
Extra große Trommel (45cm) mit großem Innendurchmesser (30cm) für sachgemäße Wickelung der LWL Kabel
Universalkabel UV-beständig, halogenfrei, für Innen- und Außenverlegung, 7mm dick, Farbe: schwarz
Die ein oder zwei Kabelpeitschen sind mit einer Schutzhülle versehen, die sich mit Hilfe eines Reissverschlusses nach Ende
der Kabelverlegung für den Betrieb öffnen läst

Komplett bestückt mit:

1x oder 2x MTP®-Stecker US Conec 12F mit High Quality Ferrule sind am Ende des Kabels an der ca. 1m langen
geschützten Kabelpeitsche konfektioniert
1x oder 2x MTP®-Kupplungen US Conec mit 12 Fasern sind bündig in der Mitte der Trommel montiert
inkl. Messprotokoll für alle einzelnen Fasern
Maße in cm: ca. 56x45x31 Gewicht: 5,1Kg (ohne Kabel), ca.21Kg (inkl.300m Kabel)
Wir empfehlen für Kabellängen ab 200 Meter die optionale Fahreinheit zusätzlich zu bestellen.

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: KTLWL12OS2MTP0100
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Gewicht: : 30 kg

Veröffentlicht: 2024-05-19

Fasertyp : Multimode, Singlemode
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